[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020 № 290
с.Поддорье

	О создании        антитеррористической комиссии Поддорского  муниципального района

В соответствии со статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать антитеррористическую комиссию  Поддорского муниципального района и утвердить её в прилагаемом составе.

2.  Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального района от 16.10.2017 № 441 «О создании        антитеррористической комиссии в Поддорском  муниципальном районе».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                                    С.Н. Петров
                                                                                                                    Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 03.08.2020 № 290
Состав

антитеррористической комиссии Поддорского муниципального района
	Панина Е.В.
	-
	Глава муниципального района, председатель  комиссии

	Петров С.Н.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель  председателя комиссии

	Хома П.С.
	-
	заведующий отделом по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Васильев А.В.
	-
	руководитель Старорусского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Новгородской области (по согласованию)

	Волков Н.П.
	-
	начальник  пункта полиции по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Иванов И.М.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель  председателя комиссии

	Иванова Н.С.
	-
	Глава Белебелковского  сельского поселения                                 (по согласованию)

	Сизова Т.В.
	-
	Глава Селеевского сельского поселения                                        (по согласованию)

	Кукин В.Г.
	-
	начальник 49 ПЧ Государственной противопожарной                                       службы 17 отряда противопожарной службы Новгородской области   (по согласованию)

	Николаева О.А.
	-
	председатель комитета финансов  Администрации                                        муниципального района

	Нестеров А.С.

	сотрудник ФСБ России по Новгородской области (по согласованию)